
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 77/481/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 05.02.2020 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 76/473/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 04.02.2020r. w sprawie: powołania komisji
konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania
publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Prowadzenie na terenie powiatu
mrągowskiego w okresie od 1 marca 2020r. do 30 listopada 2022 r. trzech całodobowych placówek opiekuńczo-
wychowawczych typu socjalizacyjnego".

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2c, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 688 z późn. zm.), Uchwały Nr 70/437/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 08.01.2020r. w
sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej pod nazwą „Prowadzenie na terenie powiatu mrągowskiego w okresie od 1 marca 2020r. do 30 listopada
2022 r. trzech całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego".

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 76/473/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 04.02.2020 r. w sprawie:1.
powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą
„Prowadzenie na terenie powiatu mrągowskiego w okresie od 1 marca 2020r. do 30 listopada 2022 r. trzech
całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego" w sposób następujący:
§ 1.pkt 1 otrzymuje brzmienie:
1. Paweł Długoborski - - Przewodniczący
Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 77/481/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 05.02.2020 r. (PDF, 34.6 KB)

Zmienia

Uchwałę nr 76/473/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 04.02.2020 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-481.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=6973

